
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  STV Hünxe R

I II III IV V VI Punkte
2 59 34 25 17 32

2756
19:16
23:22

╳

9
19

1
10
21

3
11
22

6
16
23

7
17
25

8
18
27

Auszeit

22:22

Ende
16:43

B  MTV RW Dinslaken
II

S

I II III IV V VI Punkte
47 22 40 16 21 44

25

1
8
18

3
10
20

4
11
22

5
13
24

6
15
25

7
16

Auszeit

11:15
24:25

S
A
T
Z

2

Start
16:46

B  MTV RW Dinslaken
II

R

I II III IV V VI Punkte
33 22 11 16 21 20

10

╳

7
2
8

3
9

4
10

5 6 Auszeit

8:22

Ende
17:03 A  STV Hünxe S

I II III IV V VI Punkte
2 59 34 25 17 27

2556
16:7

3
19

10
22

12
24

13
25

14 15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU18
Frauen

B  MTV Rheinwacht Dinslaken II vs. STV Hünxe A
Spiel 2 03.09.2023 16:15 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Friedenstraße

47053 Duisburg 
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B  MTV RW Dinslaken II 9/14
11 Jansen, Helena X
16 Lepka, Romy Sophie X
20 Kanwischer, Emily X
21 Kodalak, Lea X
22 Aktas, Rana X
33 Lehnen, Katharina X
40 Wawrzyczek, Juliana X
44 Strauß, Hannah X
47 Göksu, Almina X
B  Libero
B  Offizielle
T Wichmann , Matthias E

C

A  STV Hünxe 8/14
2 Dehne, Sheyma X

17 Hackert, Maya Sophie X
25 Neumann, Chiara X
27 Langhoff, Henrike X
32 Florange, NellieAmanda X
34 Lutkat, Dalin X
56 Stalherm, Anna X
59 Schallenberg, Charlotte X
A  Libero
A  Offizielle

CT Teschner, Hannah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  MTV RW
Dinslaken II

STV Hünxe A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 25 1 28 27 1 2 1
1 0 0 10 2 17 25 1 1 0

3
3 0 0 35 45 52 2 3 1
Start: 16:15 Ende: 17:03 Dauer: 0:48

Sieger: STV Hünxe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bell, Mira 1 Steinhaus, Marie
2 Giankou, Anastasia 2 Dienst, Marie

Schr. Osterhage, Greta
Assist. Beckmann, Rieke
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