

## Bezirksliga 11 wU18

Frauen

## B MTV Rheinwacht Dinslaken II vs. STV Hünxe A

Spiel 2

03.09.2023 16:15 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Friedenstraße 47053 Duisburg



			S	St 16	art 15	(	A) ST\	/ Hünx	(e	R	En 16:	ide :43	ВN	ITV RV	_	laken	s
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧		Punkte	1	l II	III	l IV	ΙV	VI	Punkte
	Startaufstellung		_	2	59	34	25	17	32		47	22	40	16	21	44	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand				(56)			27							25	
ufste			Z				19:16	Ì									
٨							23:22	2									
		1. 5.	1	X	1	3	6	7	8	Auszeit	1	3	4		6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.					16 23	17 25	18 27)	22:22	8 18	10 20	11 22	13 24	15 25	16	11:15 24:25

S	St. 16:	Start B MTV RW Dinslaken		R	En 17	ide :03	(	s						
Λ		l II	III	l IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	33	22	11	16	21	20		2	59	34	25	17	27	
T							10				56			25
Z											16:7			
2	X	2	3		5	6	Auszeit	3 19	10 22	12 24	13 25	14	15	Auszeit
_	7	8	9	10			8:22	19	22	24	29			

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
ellur	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
Aufstellung		Spielstand	_																					
Ĺ										Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	MTV RW Dinslaken II	9/14	(A)	STV Hünxe	8/14
	11	Jansen, Helena	Х	2	Dehne, Sheyma	Х
	16	Lepka, Romy Sophie	Х	17	Hackert, Maya Sophie	Х
	20	Kanwischer, Emily	Х	25	Neumann, Chiara	Х
	21	Kodalak, Lea	Х	27	Langhoff, Henrike	Х
	22	© Aktas, Rana	Х	32	Florange, NellieAmanda	ìΧ
	33	Lehnen, Katharina	Х	34	©Lutkat, Dalin	Х
	40	Wawrzyczek, Juliana	Х	56	Stalherm, Anna	Х
	44	Strauß, Hannah	Х	59	Schallenberg, Charlotte	Х
	47	Göksu, Almina	Х	(A)	Libero	
	$^{\mathbb{B}}$	Libero		(A)	Offizielle	
	$^{\mathbb{B}}$	) Offizielle		СT	Teschner, Hannah	E
١	Т	Wichmann , Matthias	E			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse												
	(B) D	_	1TV F laker		STV Hünxe (A)								
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
2	0	0	25	1	28	27	1	2	1				
1	0	0	10	2	17	25	1	1	0				
				3									
3	0	0	35		45	52	2	3	1				
S	Start: 16:15 Ende: 17:03 Dauer: 0:48												
Si	ege	r: S	STV I	Hünxe					2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Bell, Mira		1	Steinhaus, Marie		
2	Giankou, Anastasia		2	Dienst, Marie		
			Schr.	Osterhage, Greta		
			Assist.	Beckmann, Rieke		

Dokument erstellt: 03.09.2023 19:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de